[image: image1.emf]
	Санкт-Петербург

Муниципальное образование
Муниципальный округ Светлановское
Муниципальный Совет

РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  28.11.2018  год  № 31
О назначении публичных слушаний
по проекту Решения Муниципального
Совета МО Светлановское

«О бюджете муниципального образования

муниципального округа Светлановское на 2019 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом         от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. №420-79                                «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом МО Светлановское, Решением Муниципального Совета МО Светлановское от 26.04.2017 № 10 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе  в Муниципальном образовании муниципальный округ Светлановское»»
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Назначить на 10 декабря 2017 года в 17-00 часов публичные слушания по проекту Решения  Муниципального Совета МО Светлановское «О бюджете муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2019 год», Адрес проведения публичных слушаний: 194223, г. Санкт-Петербург, ул. Курчатова д. 4.

2. Опубликовать проект Решения «О бюджете муниципального образования муниципального округа Светлановское на 2019 год» и информационное сообщение о публичных слушаниях в специальном выпуске к информационно-публицистическому журналу Муниципального Совета МО Светлановское «События и размышления» и на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское www.mo-svetlanovskoe.spb.ru в срок до 30 ноября  2018 года.

3. Главе Администрации МО Светлановское обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Светлановское А.В.Кораблева.

5. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава  Муниципального образования

                    А.В. Кораблев

_1327150135.unknown